Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02EDD7FDACEDB398E56E53102B43E631

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO 068/2019

• DISPENSA Nº. 046/2019.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
EXTRATO CONTRATO 063/2019

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 047-2019

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE 008-2019

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02EDD7FDACEDB398E56E53102B43E631

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADO: JULIANA OLIVEIRA ROCHA DALTRO, CONTRATO Nº.
068/2019 DISPENSA Nº 046/2019, OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA EXTENSÃO DO CAPS, PELO
PERIODO DE DOIS MESES. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE VALOR GLOBAL: R$ 3.380,00 (TRES MIL
TREZENTOS E OITENTA REAIS), REFERENTE A DISPENSA Nº 046/2019.
HOMOLOGAÇÃO: 07/02/2019. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

977C3C576D0944AF56D5C58A9E2F05D0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCD216D22B55E854E97932F9398A893B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCD216D22B55E854E97932F9398A893B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AFA9E13C7A438810A127C17463DC18C

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AFA9E13C7A438810A127C17463DC18C

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02EDD7FDACEDB398E56E53102B43E631

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02EDD7FDACEDB398E56E53102B43E631

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02EDD7FDACEDB398E56E53102B43E631

		2019-02-19T16:46:33-0300